
 

 

 

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 2 
 

18/08/2020                                                                                                              ქ. ბათუმი       

 

შრომით ურთიერთობასთან დაკავშირებული და სამსახურებრივი 

შეუთავსებლობის საკითხების განსაზღვრის შესახებ 
 

„აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს არჩევნების შესახებ“ 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის „შ7 “ 

ქვეპუნქტისა და 73-ე მუხლის მე-5 პუნქტის საფუძველზე, უმაღლესი საარჩევნო 

კომისია ადგენს: 
 

 მუხლი 1  

განისაზღვროს უსკოს თავმჯდომარის/წევრების შრომით ურთიერთობასთან 

დაკავშირებული და სამსახურებრივი შეუთავსებლობის საკითხები დანართის 

შესაბამისად. 
  

მუხლი 2 

 ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში 

(მისამართი ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი მიღებიდან 2 (ორი) 

კალენდარული დღის ვადაში.  

 

მუხლი 3  

ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

პარმენ ჯალაღონია 

 

თავმჯდომარე 

 

 

სოფიო კახაძე 

 

კომისიის მდივანი 
 

 


